

SecureTec ApS

Tunisvej 17
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2016

Mona Martinus
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SecureTec ApS

Tunisvej 17

2770 Kastrup

e-mailadresse: kontakt@securetec.dk

CVR-nr: 34608180

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er låseservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16.046 efter skat.

Selskabets egenkapital er tabt. Årsagen er tidligere års underskud grundet opstart og opbygning af lager m.v. Selskabet er finansieret af det 100% ejede moderselskab. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 304.993 | 317.204 |
| Personaleomkostninger | 1 | -245.305 | -247.739 |
| Andre driftsomkostninger | | -75.734 | -64.555 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -16.046 | 4.910 |
| Ordinært resultat før skat | | -16.046 | 4.910 |
| Årets resultat | | -16.046 | 4.910 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -16.046 | 4.910 |
| I alt | | -16.046 | 4.910 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 58.860 | 12.780 |
| Varebeholdninger i alt | | 58.860 | 12.780 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 69.757 | 43.941 |
| Tilgodehavender i alt | | 69.757 | 43.941 |
| Likvide beholdninger | | 83.026 | 153.948 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 211.643 | 210.669 |
| Aktiver i alt | | 211.643 | 210.669 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -371.660 | -355.614 |
| Egenkapital i alt | | -291.660 | -275.614 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.711 | 42.268 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 441.843 | 385.055 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.749 | 58.960 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 503.303 | 486.283 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 503.303 | 486.283 |
| Passiver i alt | | 211.643 | 210.669 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 0 | -355.614 | 0 | -275.614 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -16.046 | 0 | -16.046 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 0 | -371.660 | 0 | -291.660 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 230.742 | 241.993 |
| Diverse personaleomkostninger | 9.416 | 893 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.147 | 4.853 |
| | <u>245.305</u> | <u>247.739</u> |

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo | 1 | 1 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |
| Antal ansatte, ultimo | 1 | 1 |